РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 3 ноября  2005 г. № 16

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОЙ СТРУКТУРЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях обеспечения решения вопросов местного значения в интересах жителей Руднянского городского поселения, руководствуясь ч.ч.5 ст.84 и ч. 8 ст. 37 Федерального Закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руднянское городское Собрание,-
РЕШИЛО:
1. Утвердить  штатную структуру органов местного самоуправления
    Руднянского городского поселения согласно Приложению 1 к

    настоящему Решению.
2. Рекомендовать администрации Руднянского муниципального района при

   формировании проекта бюджета Руднянского городского поселения

   предусмотреть финансирование на содержание органов местного
   самоуправления городского поселения, согласно предложений
   изложенных в приложении 2 к настоящему решению.

3. Направить настоящее Решение главе Руднянского муниципального
    района и в Руднянский районный Совет народных депутатов.

4. Настоящее Решение вступает в силу в порядке установленном Законом.

Глава Руднянского
городского поселения

               В.А. Полищук

приложение 1

        к решению Руднянского

        городского Собрания

        народных депутатов

        № 16 от  3 ноября 2005 г.
 ШТАТНАЯ СТРУКТУРА

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

 РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	структурное подразделение
	состав аппарата управления
	квалификация

	глава муниц. образов
	глава администрации
	выборное должн. лицо

	        АДМИНИСТРАЦИЯ

                 ПОСЕЛЕНИЯ
	заместитель главы администрации
	м/ служ, главный спец-т

	секретарь муниципального образования
	служащий

	      -спец. по кадрам и администрированию

      -машинистка

      -водитель

      -уборщик помещений
	служащий

тех. работник

тех. работник

тех. работник

	  - спец. землеустроитель

  - специалист - градостроитель

  - экономист-делопроизводитель
	м/служ, спец. 1 кат.

служащий

служащий

	  - гл. бухгалтер

  - специалист по налогам и сборам

  - бухгалтер-экономист

  - кассир
	м/служ, спец. 1 кат.

м/служ, спец. 1 кат.

служащий

служащий

	представит. орган
	депутаты городского Собрания 10 чел.
	выборное должн. лицо

Итого:   - выборное должностное лицо – 1 чел;   - муниципальные служащие – 4 чел;

              - служащие – 6 чел;      - технические работники – 3 чел;      депутаты  10 чел.

приложение 2

        к решению Руднянского

        городского Собрания

        народных депутатов

        № 16 от 3 ноября 2005 г.

РАСЧЁТ ФОНДА ОПЛАТЫ ТРУДА

	должность
	оклад

рублей
	норматив ФОТ в год
	годовой ФОТ (руб.)
	месячный ФОТ (руб.)

	1
	глава поселения     (выборн. д/л)
	5676-48
	28
	158941-44
	13245-12

	2
	зам. главы администр.

главный специалист     (м/служ)
	4730-40
	28
	132451-20
	11037-60

	3
	специалист 1 категор.  (м/служ)
	2838-24
	28
	79470-72
	6622-56

	4
	специалист 1 категор.  (м/служ)
	2838-24
	28
	79470-72
	6622-56

	5
	специалист 1 категор.  (м/служ)
	2838-24
	28
	79470-72
	6622-56

	6
	специалист 2 категор.  (служащ)
	2044-60
	22,5
	46003-50
	3833-63

	7
	специалист 2 категор.  (служащ)
	2044-60
	22,5
	46003-50
	3833-63

	8
	специалист 2 категор.  (служащ)
	2044-60
	22,5
	46003-50
	3833-63

	9
	специалист 2 категор.  (служащ)
	2044-60
	22,5
	46003-50
	3833-63

	10
	специалист 2 категор.  (служащ)
	2044-60
	22,5
	46003-50
	3833-63

	11
	специалист 2 категор.  (служащ)
	2044-60
	22,5
	46003-50
	3833-63

	12
	машинистка
	1529-49
	22,5
	34413-53
	2867-79

	13
	водитель
	1214-34
	22,5
	27322-65
	2276-89

	14
	техничка
	894-66
	22,5
	20129-85
	1677-49

	ИТОГО по администрации

	887691,83
	73974,35

                    ИТОГО  годовые начисления: 887691-83 х 26,6%   236126,03
                                                ВСЕГО НА ОПЛАТУ ТРУДА:   1123817,86
по нормативу на содержание  аппарата управления (120 тыс.руб/чел) 1680000 руб.